
Kompetensföretag istället för diversehandel
DoNet säljer inte en vildvuxen flora av produkter och 
system. Tvärtom är vi mycket restriktiva. Produkterna 
och systemen måste ha stöd från oberoende testlabora-
torier och erbjuda det absolut bästa ifråga om funktion, 
användarvänlighet och prestanda. Avgörande för oss är 
att du får de kommunikationslösningar som du verkligen 
behöver.

Att hitta de rätta lösningarna är en kompetensfråga. 
Eftersom vi känner till vad produkterna och systemen 
kan – och inte kan – inom våra specialområden, hjälper 
vi dig att välja rätt. Det gör dig trygg hos oss.  

Öppenhet istället för låsningar
Framtiden är oförutsägbar, spännande och utmanande.
Med oss som partner får du obegränsad valfrihet vad 
som än väntar bakom hörnet. Vi jobbar med öppna 
systemplattformar, som gör kommunikationslösningarna 
lika föränderliga som morgondagen. Behovet av funk-
tioner ska avgöra valet av produkter och system, inte 
fabrikat. Marknadens samtliga program och maskin-
typer för data och tele ska kunna användas, och varje 
kameratillverkares produkter ska kunna anslutas 
till plattformen. 

Den flexibla infrastrukturen ger växtkraft och framtids-
säkerhet. Du kan investera i framtiden redan nu, men 
behöver inte betala förrän den är här.   

Vi bryr oss om dig
När vi startade DoNet år 1996 hade vi bestämt oss för 
att vara unika i branschen. Vi ville kunna hålla vad vi 
lovade. Den filosofin tummar vi aldrig på. Vi säljer pro-

dukter som vi vet fungerar. Produkter som vi har förtro-
ende för att erbjuda våra vänner. Det är så vi ser på dig. 
Du är vår affärsvän som vi aldrig skulle kunna svika.   

Allt vårt arbete bygger på strävan efter att ha branschens 
högsta kompetens och bästa service. Grundbultar i vårt 
jobb är därför kunskap, engagemang och pålitlighet. Vi 
lägger det personliga engagemanget till vår kompetens. 
Då skapas förutsättningar för ett samarbete som bygger 
på förtroendefulla relationer, och då kan vi åstadkomma 
de riktigt bra lösningarna.       

Serviceandan är en självklar del av vår företagskultur. 
Vi tycker det är roligt att ge service och ta ansvar. Därför 
är vi aktivt med hela vägen från inledande diskussioner 
om kommunikationslösningar till uppföljning av instal-
lerade produkter och system. Även efter att garantitiden 
har gått ut. 

Vi är också rädda om miljön
Alla vi på DoNet känner ett stort miljöansvar. Vi vill 
kunna säga att vi jobbar på ett företag som inser att 
jordens resurser måste byggas upp i samma takt som 
de bryts ned.

Vi antog ett eget miljöprogram enligt ISO-modellen redan 
när företaget bildades, och vi var först med att lansera 
halogenfri kabel på datanätsidan. Idag har vi produkter 
för att till exempel få ner elkonsumtionen och vi säljer 
kameror med IR-belysning som ger bättre ljuseffekt med 
mindre energiförbrukning. 

Vi finns med på Naturvårdsverkets lista över leverantö-
rer och ställer själva krav på våra leverantörer att möta 
miljökraven för ett hållbart samhälle. 

Bättre bevakning med mobil värmekamera
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DoNet distribuerar högkvalitativa lösningar för datakommunikation, säkerhetssystem och kamerabevakning.  

Företaget har funnits sedan 1996 och är lokaliserat i Bromma.

Pressmeddelande

Med en värmekamera upptäcker du en-
kelt såväl bränder som objudna gäster. 
Nu lanserar DoNet en mobil version som 
gör det enklare att bevaka stora områ-
den från förarsätet. 
– Kameran är oerhört användbar, säger 
Thomas Olesen, bevakningsförestån-
dare på Länsbevakning i Älvängen. 

Att patrullera byggen och industrifastig-
heter är ingen lätt uppgift. Områdena är 
ofta vidsträckta och det kan vara hopplöst 
att se om någon gömmer sig i mörkret. Då 
är naturligtvis en mobil värmekamera på 
biltaket till stor hjälp.

– Vi har använt kameran i en månad och 

är jättenöjda, berättar Thomas Olesen. 
Länsbevakning utför många ronderingar 
och med kameran ser vi med en gång om 
det finns bilar som nyss parkerats eller om 
någon obehörig person gömmer sig på 
området. 

Fäster med magnet
Donets fasta värmekamerasystem har blivit 
en storsäljare och tekniken används bland 
annat i skolor, på soptippar och av vaktbo-
lag över hela landet. Den mobila versionen 
av kameran heter SATIR NV618v och fäster 
på biltaket med en gummibeklädd mag-
net. Den styrs inifrån bilen med hjälp av en 
joystick och är kopplad till en 7” LCD-skärm 
på instrumentbrädan. Värmekameran kan 

avläsa små temperaturskillnader på av-
stånd upp till 900 meter vilket ger föraren 
god uppsikt över området utan att han 
eller hon behöver lämna förarsätet.  
Kameran kan panorera 360 grader och tilta 
180 grader. Eftersom den är så rörlig är det 
lätt att kontrollera så att ingen gömmer sig 
i träden, till exempel. 

– Kör vi utefter en väg kan vi samtidigt 
skanna av terrängen vid sidan om, berät-
tar Thomas Olesen. Dessutom finns det ett 
viktigt användningsområde som vi upp-
täckt efter hand: Kameran visar om någon 
glömt en dörr eller ett fönster på glänt. Det 
är en bonus som har visat sig vara väldigt 
användbar.


